
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 345                                      DATA 08/08/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 47                  DEL 07/08/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per servizi di pre scuola e post scuola della Scuola dell'Infanzia e 

dell'obbligo e servizio assistenza in mensa per la Scuola Secondaria di primo grado dal 01/09/2017 al 

30/06/2019. Svincolo polizza fidejussoria 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

07/08/2017 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 10-ago-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___700___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 10-ago-2017 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 10-ago-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per servizi di pre scuola e post scuola della Scuola dell'Infanzia e 

dell'obbligo e servizio assistenza in mensa per la Scuola Secondaria di primo grado dal 01/09/2017 al 

30/06/2019. Svincolo polizza fidejussoria 

            

 

L’anno  DUEMILADICIASSETTE nel  mese di AGOSTO il  giorno SETTE nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

ZULLO dott. Raffaele 

 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 08 del 23/03/2017, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Artt.151 e 170 del D.Lgs 18 agosto 2000, 

n.267- Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017/2019”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 23/03/2017, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 

2017-2019, Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019 e nota integrativa” e s.m.i.; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 06/04/2017, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2017/2019- 

assegnazione risorse finanziarie” e s.m.i.; 

 

Dato atto che con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 46 del 07/08/2017, 

si provvedeva ad aggiudicare l’appalto in oggetto alla Società Cooperativa La Tarta Volante di Torre 

Pellice; 

 

Considerato che si deve provvedere allo svincolo della polizza fideiussoria presentata dalle 

altre Ditte concorrenti;  

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile 

dell’area interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

 
DETERMINA 

 
1) DI SVINCOLARE la polizza fideiussoria n. 1081166 del 27/06/2017 emessa dalla Elba 

Assicurazioni S.p.A. – Agenzia di Galgano – Milano di € 279,00= dei servizi in oggetto dalla 

Ditta Consorzio Coesa Pinerolo S.c.s. – Piazza Cavouyr, 12 Pinerolo 

 

2) DI TRASMETTERE copia della presente determinazione rispettivamente al Consorzio Coesa 

Pinerolo S.c.s. – Piazza Cavour, 12 Pinerolo ed alla Elba Assicurazioni S.p.A. – Agenzia di 

Galgano – Via Zamboni 29 – 20143 Milano 
 



 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata 

di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa. 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 

ricorso gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 

1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


